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50m B-PP07-NV53-050BK

75m B-PP07-NV53-075BK

100m B-PP07-NV53-100BK

120m B-PP07-NV53-120BK

150m B-PP07-NV53-150BK

200m B-PP07-NV53-200BK

300m B-PP07-NV53-300BK
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DPT -2 S2BENRH!
Dlsplay Porto—2JL E)SK EiIEE <

1 1] =2
SS-DOM % aa 11 ﬁ
SS-14DP20M © DP #i#% : DisplayPort 1.4
SS-14DP30M © YiK—MERE : HDR/HBR3/HDCP 1.4/ 2.2 / EDID
© (GiEFE £ 32.4Gbps
ﬁﬁ © HIGEHERE : 8K/ 60Hz
© 8K60HZz3H & © J799—H21k : DisplayPort(Type A)PLUG
OE|XAVFEY-ORTIRA O r=2IHE: Im.2m:®4.5mm 3m:D7.5mm
0 /A RICEVNIEY—ILRT=DIL © =D ILER/IVHIFESE : 45mm
O HEREN : FE
50.5 L

Y J) 1] =2
E < & R o {1k
10m SS-14DPAOC10M
15m SS-14DPAOC15M ©DP#3i# : DisplayPort 1.4
20m SS-14DPAOC20M © Yifi—EHE : HDR/HBR3/HDCP 1.4/ 2.2/ EDID
30m SS-14DPAOC30M o [FiEF  32.4Gbps / FvRIL
40m SS-14DPAOC40M o SRR : 8K/ 60Hz
50m 55-14DPAOCSOM © 39—k : DisplayPort(Type A)PLUG
70m SS-14DPAOC70M : PiA * Displayriortilype
100m | SS-14DPAOC100M © T —IILHiE : 04.8mm

© =D ILER/IMVHIFERE : 48mm
ot o IE

©4.8mDAY LY=L
© 8K60HZERIRITENT It

—a

ol

=l
ol
=y

11.2 45

20
16
oo
Sourcq

38

60
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USB—2'IL SSDENSHI

14

. L] ; s L]
USBr—Ib&@I=N—=H)L- Y UF)L-/NZ (Universal Serial " *E*g A ,:E=
Bus) DESHITH 50 DS DEGEH—T BT RSNIMRE USBb— J ”10) t E 2
TY, BHHEUTEBRN AT ETNA R - VI CED Ry USBT—DILICIFN—Y 3V EFE L. IRIEIC K W ERREE N RIF
FRDw FICHIG UIRETIEUSB Type-COEISIC KRGS — WET, USBRT—JILEERT DB RUBHINIRROT
TEXDHZS5T BRLHEPIRRES DEXICEDF TELLHE NARTENZNREEF >THBYZDSEROEVEE TERED
BEEBATLET, Thnxg.

iﬁi%iif“ﬁ']

& 40Gbps USB 40Gbps USB4 Gen3x2 ( SB 40,
USB4 Gen3x1 UsB-c
en CERTIFIED
USB 20Gbps USB4 Gen2x2 (( B Ochbps
USB 3.2 Gen2x2
USB 3.2 Gen1x2
USB 10Gbps USB 3.2 Gen2 « USB10::,: UsB-C
USB 3.1 Gen2 USB-A
USB 3.2 Gen1 USB-B
USB 5Gbps USB 3.1 Gen1 (us. USB 5, 3.1 micro-B
USB 3.0
) USB-C
USB 2.0 USB 2.0 R USB] T
USB-B
2.0 micro-B
. B 1.1 B 1.1 Lo USB, "
EL us us i mini-B
USBOXRTI9—DIESE
Type-C Type-A Type-B mini-B micro-B

USB2.0 USB3.1 USB3.1

LEFESSTHRATREBNELG  PCAIGRRAMITHATNZERD FNARATAAINDIRT JVNITMXSBEDNRTNA  miniBIRITI—ZE(CNELL
IRTI—TIRAMITHTFNA  RE2S—1RUSBIRTI—, T I—TUSB3.24#kTIFUSB2.0 RX@IFICNEBUYLENIType-BI fcIRTF—, USB3.2TI*
ABTHEZZLSICE—DIR MEBMZFOTBUN—I3Y OIRITI—ZMRUEHEREL RII—.USB2.0FXTOMRETH  Type-BEIKICHETS @K FH L

II—FRICHEOTVET, DIEVESREDERTEFT, TWETUSB3.20FS57F2.0 HINTWLET, RENERZELTVET IR
HEinY vy IICBRITUELA F—DREDENType-COER
HUSB3.20 v w 7I122.0LUTFD [CEIEDBI DDOBIET .
TSSO =BEUTCEETDIENT
R



USBT—=JIL

SS DENSHI

IXRIZBFHASRH

USB Type-CTiENE NI-#EEE

USB Power Delivery

USB Power Deliveryld /N4 REDFTEHRIETType-CORT
I—BELTOREBOERICTFNARICHMUTENZRARURERE
ZIIOHETT. RETCRIEAROWDOREZTADEED
Type-Cr—T L OISR A240WD K HHETEIC LIzUSB
Power Delivery EPR ( Extended Power Range ) i85 &5
LTWF T, 60WZBZDRIRFTEICIFUSB PDMILD S —T LA
MEBICHEIET,

= INETDIESH

usB47r—7JIL

BRKIE S (DP Alt mode) =

DP Alt mode

DP Alt model3USB-Cr—J L D@ EICFIR T 2 BISRD%
Zl7ZDisplay Port 5 —JILDIRBENCEEHZ DT ETUSB-Cil—
rEFIAUCRBGEEZTSTEN TEBRIETT USB-CR—b
TOBRBEABARCHGLE/NY AP T XL A%ZDP Alt
modeXInD I —TIL TR L. USB PDisEZHHE THIATS
ZETUSBT—JILCRBIGEDERHIE DT —TILIATITSZ
ENTIREICIR W FE LTz,

BR{& & BIRDEESH
AR
L -]
PC- /—kPC
NUCE#2Z
HEmIEEEER 1Tm 2m 3m
USB4 (P.16)

USB3.1

10Gbps

AJYa—0Ov7{FHUSB(

A7Ya1—0Ov7{1USB

UusB2.0

480Mbps

G 1m/2m
USB2.0 C to C (P.16)

USB2.0 A to C (P.16)

USB2.0 C to Lightning (P.16)

USB2.0 A to Lightning (P.16)
LED{3}2'L—#—(A to C) (P.17)

U 1.2m
LED{32'Lb—Ah—(C to C) (P.17)

U 1.2m
LED{#2'L—#—(C to Lightning) (P.17)

EIRfHIE(USB PD)

A

DP alt mode SIGE=X—

30m 50m

10m 20m

W 10~30m

O 5~50m

O 5~50m

O 5~50m
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USB—=JIb

SS DENSHI

IXRIXBFHARHK

USB4 5—JL us34 . (¢ ] $

R < B &
1m | SS-U420GCC10H-BK

B

o MBRIRTI—RA
© USB 240W PowerDelivery3di
© DP Alt modexiii

N B L R

O USBN—Y3V(fG#EE) : USB 4 Gen2 (20Gbps )
© 23T 9—H24K : USB-C to USB-C

o y—JILRE : 1.0m

© =D& ®5.2mm

©® USB Power Delivery3iii : 240W

© DP Alt mode 35 : 35t (RAMFEE 4K60Hz )

USB2.0Cto C ussz.o . (27 o] $

R < B B
1m SS-UCC10L-BK
SS-UCC10L-WH
om SS-UCC20L-BK
SS-UCC20L-WH

B

oINBIORTI—RA
o HAKICENIENY IV TIVIRE
0 /1R TEVN2EY—=ILRT =D)L

R & BB
im SS-UAC10L-BK
SS-UAC10L-WH
om SS-UAC20L-BK
SS-UAC20L-WH

B

BRI I—1RA
oHAKICENENY IV TV
0 /1R TEVN2EY—=ILRT =D)L

N R R

©USBN=Y'3V(I5#EE) : USB2.0 (480Mbps )
© 03T 9—H24K : USB-A to USB-C

0 F=JIVEX :1.0m/2.0m

©T=DIViE: ©2.8mm

©® USB Power Delivery3ifi: : 60W

© DP Alt mode it : FEHiG

USB2.0Ato C ussz.o . <

N 5 R

©USBN=Y'3(I5EEE) : USB2.0 (480Mbps )
© 03T 99—k : USB-A to USB-C

0 F=DIVEE :1.0m/2.0m

©T=DIiE: ©2.8mm

©® USB Power Delivery3 i : JEX i

© DP Alt mode i : FEHIG

USB2.0 Cto nghtnlng ussz.o . r7EE)] s

Made for
[éiPhone | iPad | iPod

E & 2 B

] 1m SS-LC10L-WH
© MFis3EEsR
OFRE-F—IHX
OE|AYVFEVRA

N R R

©USBN—Y 3> ([Gi#EEE) : USB2.0 (480Mbps )
© 3579 —H21K : USB-C to Lightninng

O T=JIEZ 1 1.0m

©T=JIViE: ®3.3mm

© USB Power Delivery#i: : MFiguRFTEI

© DP Alt mode 35 : FEXTIS

USB2-0 A tO Lightning usgz_o .48/4”5 o

Made for
[ﬁPhone | iPad | iPod

16

R © B &E
] 1m B-LA10L-WH
2m B-LA20L-WH
i
© MFigRsl&m
°FE F—IEE
OE|AVFEVIRA

N R

©USBN—Y 3 ([Gi#EE) : USB2.0 (480Mbps )
© J799—H24K : USB-A to Lightning

O r=JI)VEE :1.0m/2.0m

©F=T)bE: 1.0md3.5mm/ 2.0md3.8m

©® USB Power Delivery¥#iti : JEXTRG

© DP Alt mode 35 : FEXTIS



USB¥—=2'IL SS DENSHI

LEDf3EJL—h—4—JIL <
3

CtoC B-CC12BLL-WH
AtoC | B-ACI2BLL-WH | ®BRBBREMLYZTL—H—RFER

Ato Lightning | B-LA12BLL-WH ©RELBIETRRU £y 9 TILHE
O BEREN—BTHNBLEDfHE
© Lightnings =7 LI RO OMFisREREEH

IL=h—=T=J Dt HdH EEE

JIRTI—[CABSNICRERFICKVEELBEEPEERZRML

j“ L—h— 1%;—%%?0)*% E ‘ TR E . PIEROD/NA X I T L — MBS kW EE L P — L2 Bk IS

EREER - RESEZHR . IRTI— DR FHEZMIELET,

PTC

g . i,

= BRIGEHIEF (Typ.3mQ) D

T
EE' SESHERND.
) L

IRAFEIRITR = WREPTCAICHRNNU Y 7L
200mALIFICHA THR T3,

Made for
®&iPhone | iPad | iPod

LEDffUSBO'L—h—  LED{3¥USBO'L—A—  LED{JIUSBI L —h—
= (CtoC) . =JIlb(AtoC) =D (AtoLLightning) _

|
|
|

E & E @ E & E E & B E
1.2m B-CC12BLL-WH 1.2m B-AC12BLL-WH 1.2m B-LA12BLL-WH
ot ﬁéé}g =Y (180112 Y (4801
CRERERTER @M|| CRBFERTFER CRBFEZRTFER
o RBBRREN—BETHE N BLEDIFE o FBREHN—BTHHBLEDfGE o RERRHN—BTHNBLEDE
© USB PowerDelivery ¥
= = 1 3

K@itk Rt hk Rt hk
© USBN—Y 3> ([FiEEE) : USB2.0 (480Mbps) 0 USBN—2'a v (IGE#EE) : USB2.0 (480Mbps ) © USB/N—2 23> ({G#EE) : USB2.0 (480Mbps)
© 227 9—H24k 1 USB-C to USB-C © 22794k : USB-Ato USB-C © 0329 —H4k : USB-Ato Lightning
e r—=JILRE : 1.2m e r—=JILRE : 1.2m o r—=JIRE:1.2m
O F=JIbiE : ©3.2mm O r=JIbiE: ©3.3mm © =DV ®3.3mm
© USB Power Delivery3ihi : 60W © USB Power Deliverydi : JE3i5(5V*3A) © USB Power Delivery3ifii : I (5V *2.4A)
© DP Alt mode 355 : JEIRG © DP Alt mode 355 : JEIG © DP Alt mode #55 : JEIIG
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SS DENSHI

USBU‘—?“JII IZIXBFHARLT

18

A7VUa—0OvI11FUSB3.14—2)L (Ato C) use31 JpTWAY =::2
E < N ek

1m SS-ACDL1010G
USB/\—2'2 > ([G#5%E) : USB 3.1 Gen 2 (10Gbps)
ﬁfﬂ 0709 —F24% : USB-A to USB-C ( Ut )

—JIEE 1.
OwI2oU1—ER F=DIEE 1.0m

EEEECBBE. r—TLoKgy | 77 /VEO5.0mm
FENIBVERIC USB Power Delivery3ihi : JE5dis (5V*3A)

DP Alt mode i = JEXTIE

195

¢ ¢ LI

AJYUa-—-0Ov7
2853 D~EE

rz&ewl-
¥

. THRAND - BERAXS
PC - fllflifAReG & e e

A7V a1—0OvIf1EUSB4s—D )b (Cto C) R o0\ [ R
E < N&mLER

1m SS-CCDL1020G
USB/\—2' 2 (IG#5EE) : USB4 Gen2 ( 20Gbps )
ﬁfﬂ 0799 —F24% : USB-C to USB-C (=Iff )

— ) =
OvoI27U1—E8 F=JIVEE 1 1.0m

ERBECBBK S —TLOKEs | 77 VE®50mm
FFENIEVIERIC USB Power Delivery3ifii : 60W

USB PD 60W3i & DP Alt mode 35 : FEXTIS

122
e
19.5

54

0

A7Ua-—-0wv7D

R 843 DT ER

PC - HlfilimKT & THERAND - BHAXS
EXREELE



USB—2'IL SSDENSHI

USB3.1 AOC JILD 720232

Rk ¢
5m SS-CCPAOCO5M
10m SS-CCPAOC10M
15m SS-CCPAOC15M

T

USB 3.2 Gen2x1 10GbpsIC i
PD 60W (20V/3A)ICxii%
RR15mF TERTHE

N B Lk
USB/N—¥' 2V ([Gi#&EE) : USB 3.2 Gen2 ( 10Gbps )
O30 9—H24% : USB-C (PLUG ) to USB-C ( PLUG)
=TIEE :5m/10m/ 15m
=T IVE: ©6.5mm
USB Power Delivery3ifii : 60W
DP Alt mode ¥ : 4K@30Hz. 16.2Gbps

NYIAVREE Fuvy—
EEFNA2A

USB3.1 AOC DP Alt mode X5

— ) (BRGEEER) USB3.1

Rk ¢
10m SS-CCAOC10M
20m SS-CCAOC20M
30m SS-CCAOC30M

i

DP1.2848ICHEHL . 21.6Gbps
RR30MFX TERITHE
JARICHENIEY—ILRT—T IV

Rk T

10m SS-AMCMAOC10M

20m SS-AMCMAOC20M

30m SS-AMCMAOC30M

T

USB 3.2 Gen2#R#8IC#EH#L
RE50m
USB2.0 I ER¥ G

AV m D<) FARATLA

(DP Altmode iiEss)

X F—FER L MSENORBHAR TE A,

Nk
USBN—Y 3V (IGEEE) : BRIEXER
%I 9—H24K : USB-C to USB-C
T=TIVEZ :10m/20m/30m
F=DIViE: ©4.5mm
USB Power Delivery3ifii: : JEXTit
DP Alt mode %[ : DP1. 2534848 21.6Gbps 4K@60Hz

N & ik
USB/\—2 3> ({GiEiEE) : USB 3.2 Gen2 (10Gbps ) #E#lL
T 9—H24K : USB-Ato USB-C
I=JIVEE :5m/10m/15m/20m/25m/30m/40m/50m
F—=DIViE: ©4.8mm
USB Power Delivery3iiii: JE535
DP Alt mode X35t = JExtit:

USB3.1AOCAtoB usaa.1 . EiIEEE 3

Rk

5m SS-AMBMAOCO5M

T

USB2.0 P Bt
RR15m

N LBk
USB/N—2/32 : USB 3.1 Gen2#E#l (USB2.0&D NI BN )
{EXEEE : RK10Gbps
%09 —H24% : USB-Ato USB-B (3.0)
I=JIEE :5m/8m/10m/12m/ 15m
F—=DIViE : ©4.5mm
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USBS—J'IL

20

kR &
5m SS-AMAFAOCO5M
8m SS-AMAFAOC08M

10m SS-AMAFAOC10M

15m SS-AMAFAOC15M

T

T EBRS
®RR15m

usey -7 EER

USB Type-C to HDMI Za 79" 0’9 —

SS-ADCPHDMF

USB /\J'

R

BRIgH AT EEB Type-CH' S
HDMIDA V9 =T 1 —R%HD
FARATUVABECERTS
ER7 ST

Type-CBR{%H /1 %Z HDMIICZEH#:

( SS DENSHI

IXRIXBFHARK

USB3.1AOC A to AF us33.1 . X

NafLeR
USB/N—¥ 2> ([G5EE) : USB 3.1 Gen2:EHl (USB2.0& D TRIE NN )
(GAEE : A 10Gbps
%79 -4k : USB-A (PLUG ) to USB-A (JACK)
=JIEZ :5m/8m/10m/ 15m
=T IVEE : ®4.8mm

I
T e

USBEER
PCHEDHEER

Nl ek
3599 —f24 : USB Type-C to HDMI Type-A JACK
GRS E 1 4K60HzZ
SHEER: R E
DP Alt mode 3 = X5

- — I

SS-CHUB4HRL

i

USBK— bk D#izRHM SHDMIBR{GH 77,
LANR— N TODEtherneti&#i.
SD/TFh—RU—5—%{EZ Iz
SHEENDT T,

E=&—-TLE
Javzoa—%

N LR
J%T9—H24k - USB Type-C
EER—b:

- USB 3.1 Type-C*2
- USB 3.1 AlR—h*2
- HDMI* 1 (KR E4K60p )

- SD/TF(microSD)*1
%SD/TFAOw b&microSDROY b DOEEFIAIFTEH B A,

-RJ45*1 (BA1Gbps)



OPTICAL
FIBER

HKI7AN—E&IF?

KI7AN=T—TI KEHALTT - I ZF/EDN DOABETIHH
ETBRKIMTI MERDER TR HEZREAFELTERZITAD
Feh JARICEL GRER THIESHENFLAEHIE A,

JIVFE—R (GIRT7q1N—)

Go=—=e ()
g Nl 62.5um

HDEZEZS

© JSEERE - chEE R &S (T
KI7AN—DRNEATHB A7V VT IVE—REEELT
50umM~62.5umEARLHT 74 N—DEELIBEND LPT VT
T ZORE. I 7 A TERDREE BB DK OTEREE
[CE(E—ROB)IRELP I EEBICRETE A,

SS DENSHI

IXIBFHARML

\ Y 1]
YT 7AIN—DIELE
HIT7AN=—TIICERELDIFTIILFE—REY VT

E—RO2IEEN B . T7AN—SROASPRE AGETEDE
BOEVWD HBUE T ZENZTNICEANTVDREPEFHABUE T,

IVTIE—R

% —b O = e
HDBEBED

o EIEEEEHIT

VVTIWE—RKTFAN—DIFEIFKIB8~10umEFERICHL
DA DODERBBRZRIESOHLZR/IRICIMISNET,
ZOREHE—RDBIEEICLKRERBEICELTVSENLTE
HOSRBETHARAVLSNE T,

HKI7AN—DIA T EDRAITIXEERH

A=BEID | e A—HRy D KT 7 A/ =0
b THE =

- 1Gbps 1000BASE-SX EEE 80232 MMF 275m  550m * * * =
1000BASE-LX MMF/SMF  550m  550m = * * 5km

10GBASE-SR MMF 33m 82m  300m  400m  400m -
10GEw k 10GBASE-LR IEEE 802.3ae SMF - - - - - 10km
1—vxvk 10Gbps 10GBASE-ER SMF - - - - - 40km
10GBASE-ZR MSA SMF - - - - - 80km

25GBASE-SR IEEE 802.3by MMF - - 70m  100m  100m -
25Gbps 25GBASE-LR SMF - - . . : 10km
- 25GBASE-ER IEEE802.3cc SMF - - - - - 40km
40GBASE-LR4 SMF - - - - - 10km

IEEE 802.3ba

40GEw 40GBASE-SR4 MMF - - 100m 150m 150m -
1—Txvh 40Gbps 40GBASE-ER4 IEEE 802.3bm SMF = = = = = 40km

40GBASE-SWDM4 MSA MMF - - 240m  350m  440m -

50GBASE-SR MMF - - 70m  100m  100m -
- 50Gbps 50GBASE-FR IEEE 802.3cd SMF - - - - - 2km
50GBASE-LR SMF - - - - - 10km

100GBASE-SR4  IEEE 802.3bm MMF - - 70m  100m  100m -

100GBASE-SR10 MMF - - 100m  150m  150m -
T00CEYE  100Gbps  100GBASE-LR4  IEEE802.3ba SMF - - - - - 10km
100GBASE-ER4 SMF - - - - - 40km

100GBASE-SWDM4 MSA MMF - - 75m  100m  150m -

X TR RER LN ERISTRE.
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Xor—=oW

22

HKIT7AIN—

KI7AN—D
947

D1 TEME

a7R

RARRE

(1300nmDIEE)

B/ \HEE

SS DENSHI

IRIXBFHARK

2E—REE BREE—RER 2

- omn 62.5um 200MHz -km 500MHz -km
om2 MMF 50um 500MHz -km 500MHz -km -
oMz MwF 50um 1.5dB /km 1500MHz -km 500MHz km 2000MHz -km
om4 MMF 50um 3500MHz-km 500MHz-km 4700MHz-km
. omMs  MMmF 50um 3500MHz km 500MHz -km 4700MHz km
os1 SMF 10um 1.0dB/km - - -
. o2 SwF 10pm 0.4dB/km - - -
1 NRICLEDZER %2 JRICVCSELZ{ER
LED : Light Emitting Diode VCSEL : Vertical Cavity Surface Emitting LASER
ks
ARII—DiERH
BN LC g oc
> S e B CE = s B e
j/ UPC | =0.3dB 220dB UPC | =0.3dB 220dB
. SM UPC | =0.3dB 250dB SM UPC | =0.3dB 250dB

o f—h

BRIRR f—'* Ol R |
UPC | =0.3dB | 220dB UPC | =0.3dB | =20dB
SM UPC | =0.3dB | =50dB SM UPC | =03dB | =50dB

=K BRIRR
UPC | =0.3dB | 220dB
SM UPC | =03dB | =50dB

—RGEN BsEk grEk B
Gl UPC | =0.3dB 220dB Gl UPC | =0.75dB 220dB
SM | UPC| =0.3dB 250dB SM | UPC | =0.75dB 250dB

F72av3SXNIiI
#ILISZ%—h

XHEER CORMBEOTHIET

B>

~Nb F—=IIWL97 SNIL7

L RS Ibak ol

"3
4?5%

qAEHIIT >
ERENSZR—bhENTSY SRIVER FEHICOER - B E BT 94 T IIEE. T8I ROMVKET—TILDSNIL
BNRREICENTT, TEBIENTEET, TRMUBZEBETEET, *E;ﬁ‘li’&ﬁi’@ii?o



£or—2N0 SSDENSHI
WA -
BENYFT5—JI
o | XN G ft ik
BE02.05-TIL T 74 IN—7E7]: 0S2 /OM2 / OM3/ OM4 / OM5
3 ZEIRIINIEVFT, WEIA%I9—:LC/SC/FC/ST/MU
. pit > =T
@ 4 = =7 1m/2m/3m/5m/10m/15m/20m/30m
o l WisE (HRITART)
ﬁ//«/;' TP A= 7= IViE : ©2.0mm
” HIFAN-0=F4VT J— i@ : LSZH
IAMN\YT7
TSI R
Y=2HE
L=49mm
T L 1
-|:I- (¢ —_— N
2 INYFT—=2Ib
& X Ga {1 bk
BEE02.05-2J 774 I\—iE5l : 0S2/0M2/OM3 /OM4 /OM5
SENIEVET, WEA#I9—:LC/SC/FC/ST
B2
i) =JIE:1m/2m/3m/5m/10m/15m/20m/30m
| EJE (HRIART)

ot
#7741 =T IViE : ©2.0mm

KI7PAN=2=F4V7T
#77 7197 | o a—rimiE : LSZH
FA4MN\YT7

7SI R
I=25R

I HHE ) — (— —— [ E[ﬂE:I:
E v ] — )] ———(
L=49mm
180 . . 180
L

. EE(mM)  1310/1550 850/ 1300

{E%i8% (dB/km)  0.36/0.24 3.5/15
- 500/500  1500/500  3500/500  3500/500
J7/75 v RE (um) 9/125 50/ 125 (um)
uPC
il 1IO- £ FOF NAFLY
 v-amE REPHE 1T (LSZH)

T/ 25Ny Fr—JWRE:SS-| 1 |0S2 -|09)-| LC | LC |-| 1 ]Y

|:1 0s2 0.9 LC LC 1~30m Y(0s2)

2 omM2 2 sC sC LG(OM2)
om3 3 FC FC AQ(OM3/0M4)
omM4 ST ST V(OM5)

oMms MU MU
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IRIXBFHARK

Xr—JIl SS DENSHI

45 FOT—J)b

1] =
B NG ft ik
4BFOT =D T 74 N5 : 0S2 /OM2 /OM3 / OM4
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